
TARIFE UND ÖFFNUNGSZEITEN 2022/2023
KINDERBETREUUNG BILDUNGSCAMPUS MOOSBURG
OHNE ABZUG STIPENDIUM

KINDERGARTEN:
Öffnungszeiten: 06:45-17:00 Uhr

Betreuung Essen Monatstarif Geschw.T.

Halbtags 06:45-11:30 € 116,00 € 116,00 € 104,40
Halbtags mit Essen 06:45-12:15 € 116,00 € 84,00 € 200,00 € 180,00
Bis 15:00 Uhr 06:45-15:00 € 167,00 € 84,00 € 251,00 € 225,90
Bis 17:00 Uhr 06:45-17:00 € 179,00 € 84,00 € 263,00 € 236,70
Förderung 20 bis 35 Wochenstunden: € 108,00.-/ mehr als 35 Wochenstunden: € 147,00.-

KINDERTAGESSTÄTTE: 3 Tages Tarif
Öffnungszeiten: 06:45-17:00 Uhr

Betreuung Essen Monatstarif Geschw.T.

Halbtags 06:45-11:30 € 153,00 € 153,00 € 137,00
Halbtags mit Essen 06:45-12:15 € 153,00 € 50,00 € 203,00 € 182,00
Bis 17:00 Uhr 06:45-17:00 € 239,00 € 50,00 € 289,00 € 260,00

KINDERTAGESSTÄTTE: 5 Tages Tarif
Öffnungszeiten: 06:45-17:00 Uhr

Betreuung Essen Monatstarif Geschw.T.

Halbtags 06:45-11:30 € 191,00 € 191,00 € 172,00
Halbtags mit Essen 06:45-12:15 € 191,00 € 84,00 € 275,00 € 248,00
Bis 17:00 Uhr 06:45-17:00 € 276,00 € 84,00 € 360,00 € 324,00

Förderung 20 bis 35 Wochenstunden: € 162,00.- / mehr als 35 Wochenstunden: € 247,00.-
HORT:
Öffnungszeiten: Unterrichtsende bis 17:00 Uhr

Betreuung Essen Monatstarif Geschw.T.

Bis 15:00 Uhr € 126,00 € 84,00 € 210,00 € 189,00
Bis 17:00 Uhr € 159,00 € 84,00 € 243,00 € 219,00

ZUSCHLAG FÜR KINDER AUS ANDEREN GEMEINDEN PRO MONAT € 21,00.-
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